BP 1183 f 115v 06 do 29-03-1403.

Henricus van Haren zvw Ghibo van Haren verkocht aan Willelmus Funsel 1 morgen land van wijlen voornoemde Ghibo, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Johannes van Gewanden enerzijds en Margareta Gorijs en haar kinderen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sluizen, binnenlands.

Henricus de Haren filius quondam Ghibonis de Haren unum juger terre dicti quondam Ghibonis situm in parochia de Maren ad locum dictum die Delen inter hereditatem Johannis de Gewanden ex uno et inter hereditatem Margarete Gorijs et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Funsel promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et sluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1183 f 115v 07 do 29-03-1403.

Ghisbertus Willems soen van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Willems soen de [M]aren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 115v 08 do 29-03-1403.

Johannes zvw Baudewinus Ridder van Os, zijn broer Petrus, Johannes zvw Henricus Ghisellen soen en Petrus zvw Johannes Zesken van Geffen beloofden

aan Godefridus van Driel, tbv hem en Ghibo Rutten, 51 nieuwe Gelderse gulden geld van hertog Willelmus of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes filius quondam Baudewini Ridder de Os Petrus eius frater Johannes filius quondam Henrici Ghisellen soen et Petrus filius quondam Johannis Zesken de Geffen promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Driel #..# (dg: LI novos Gelre gulden monete ducis Willelmi) ad opus sui et ad opus Ghibonis Rutten LI novos Gelre gulden monete (dg: comi) ducis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.116r.

quinta post letare: donderdag 29-03-1403.

BP 1183 f 116r 01 do 29-03-1403.

Lambertus van Berze zvw Henricus van Berze droeg over aan Rijcardus zvw Theodericus Ruijssche het restant in een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd die Koijdonc, tussen Engbertus van den Acker enerzijds en kvw Matheus van der Heijden anderzijds, te weten het restant dat het kamp groter is dan 1 bunder.

Non scribatur.

Lambertus de Berze filius quondam Henrici de Berze totum residuum quod est in quodam campo sito in parochia de Scijnle ad locum dictum die Koijdonc inter hereditatem Engberti van den Acker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathei van der Heijden ex alio videlicet illud residuum quod est in dicto campo ultra unum bonarium terre ut dicebat hereditarie supportavit Rijcardo filio quondam Theoderici Ruijssche promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: da) Dijnther et Egidius datum quinta post letare.

BP 1183 f 116r 02 do 29-03-1403.

Johannes zvw Mijchael van Kaebellen verkocht aan Johannes zvw Theodericus van Gherwen een n-erfpacht van 1 mud haver, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en andere gebouwen met ondergrond van voornoemde verkoper, in Gemonde, ter plaatse gnd die Cart, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Ghibo Herinc anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, (2) een kamp, gnd die Zeghewerpse Hoeve, 3 bunder groot, in Schijndel, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus van den Lande anderzijds, al deze goederen reeds belast met de grondcijnzen.

Johannes filius quondam Mijchaelis de Kaebellen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Theoderici de Gherwen (dg: vant) hereditariam paccionem unius modii bone et laudabilis avene mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et aliis edificiis cum suis fundis dicti venditoris sitis in parochia de Ghemonden ad locum dictum die Cart inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc 'et ex quodam campo dicto die Zeghewerpsche Hoeve (dg: u) tria bonaria continente sito in parochia de Scijnle inter (dg: l) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici van den Lande ex alio (dg: ut dicebat salvo tamen dicto venditori quodam horreo consistente juxta ortum predictum quod horreum dictus venditor amovere poterit sine contradictione emptoris predicti) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: uno grosso antiquo et septem pullis ex dictis domo et orto prius ex cum suis) censibus minorum fundi ex premissis et herediatria paccione unius modii siliginis ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 116r 03 do 29-03-1403.

Johannes Buc zwv Paulus van Kessel droeg over aan Albertus Buc van Lijt een stuk land, in Groet Lijt, ter plaatse gnd die Poel Stucken, tussen Theodericus van Heze enerzijds en kv Willelmus zwv Johannes Uden soen van Tefellen anderzijds, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, 6 voet maasdijk, waterlaten, zegedijken en sluizen.

Johannes Buc filius quondam Pauli de Kessel (dg: unum hont) peciam terre sitam in parochia de Groet Lijt ad locum dictum die Poel Stucken inter hereditatem Theoderici de Heze ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi (dg: Jan) filii quondam Johannis Uden soen de Tefellen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Buc de Lijt promittens super omnia warandiam exceptis censu capitulo Leodiensi exinde solvendo et (dg: agger) sex pedatis aggeris Mose (dg: sitis inter og) ad premissa spectantibus aqueductibus zegediken et sluijsis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1183 f 116r 04 do 29-03-1403.

Gerardus van der Spijcke, Johannes Hermans van Merewijc, Petrus Vrieze van Merewijc en Petrus Coelen soen beloofden aan Arnoldus Sceijdemaker 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403) te betalen.

Gerardus van der Spijcke et Johannes Hermans de Merewijc Petrus Vrieze de Merewijc Petrus Coelen soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Sceijdemaker XXXVI novos Gelre gulden vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 116r 05 do 29-03-1403.

Everardus zwv Henricus van den Mortel verkocht aan Johannes Sparre kramer zwv Johannes Sparre een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 3½ lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Gerardus van den Acker enerzijds en kvw Nijcholaus Haghen anderzijds.

Everardus filius quondam Henrici van den Mortel hereditarie vendidit Johanni Sparre institori filio quondam Johannis Sparre hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex tribus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Ghestel) #Sciijnle# ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Gerardi van den Acker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Nijcholai Haghen 'ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Egidius et Nijcholaus datum supra.

BP 1183 f 116r 06 do 29-03-1403.

Elizabeth dvw Ghisbertus Paelman en Johannes zwv Petrus van den Wijngarde ev Margareta dvw voornoemde Ghisbertus verkochten aan Egidius zv Johannes Scoerweggen (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land van wijlen voornoemde Ghisbertus, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Erardus zwv Erardus Wouters soen enerzijds en Florencius en Margareta, kvw voornoemde Erardus Wouters soen, en Johannes zwv Johannes van den Scueren anderzijds, (2) een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Henricus van den Hoeven enerzijds en Henricus Coelborner anderzijds, belast met 1 oude sterling aan de hertog en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan erf g vw Henricus Leijten soen.

Elizabeth filia quondam Ghisberti Paelman cum tutore et Johannes filius quondam Petri van den Wijngarde maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem dicti quondam Ghisberti sitas in parochia de Helvoert ad locum

dictum Dijstelberch inter hereditatem Erardi filii quondam (dg: G) Erardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Florencii et Margarete liberorum dicti quondam Erardi Wouters soen et Johannes filii quondam Johannes van den Scueren ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici van den Hoeven ex uno et inter hereditatem Henrici Coelborner ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Egidio filio (dg: quondam) Johannes Scoerweggen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno antiquo sterlingo (dg: Margarete here) domino nostro duci et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco heredibus quondam Henrici Leijten soen ex premissis solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 116r 07 do 29-03-1403.

Jacobus Loze maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen in Den Bosch aan het woonhuis van wijlen Alardus Becker zvw Henricus Becker te betalen, aan voornoemde Alardus verkocht door Mechtildis wv Thomas zvw Johannes van Macharen en haar zoon Philippus, en welke cijns nu aan hem behoort.

Jacobus Loze hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasche et in Busco ad domum habitationis Alardi quondam Becker filii quondam Henrici Becker tradendum venditum dicto Alardo a Mechtilde relicta quondam Thome filii quondam Johannes de (dg: Mach) Macharen et Philippo eius filio prout in litteris quem censum nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1183 f.116v.

quinta post letare: donderdag 29-03-1403.

BP 1183 f 116v 01 do 29-03-1403.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker beloofde aan Henricus Keelbreker smid, tbv Petrus Zerijs zvw Gerardus Zerijs, 33 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 2½ botdrager met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Johannes Keelbreker filius quondam Henrici Keelbreker promisit super omnia (dg: Gerardo Petro Zerijs) Henrico Keelbreker fabro ad opus Petri Zerijs filii quondam Gerardi Zerijs XXXIII novos Gelre gulden vel valorem et duo et dimidium boddrager ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Nijcholaus datum quinta post letare.

BP 1183 f 116v 02 do 29-03-1403.

Johannes zvw Cristianus Pauwels soen verkocht aan Johannes van Roesmalen bakker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1 bunder land en iets meer, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, tussen ergoed gnd des Writers Hoeve enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd die Voert, tussen Henricus van der Locht enerzijds en een gemene weg anderzijds, dit huis, tuin en erfgoederen reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld.

Johannes filius quondam Cristiani Pauwels soen hereditarie vendidit Johanni de Roesmalen pistori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex bonario (dg: prat) terre #et modico plus# sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde inter hereditatem dictam des Writers Hoeve ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum die Voert inter hereditatem Henrici van der Locht ex uno et inter communem plateam ex alio ut (dg: dictum) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam 'exceptis 'exceptis